PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N 2 114/2016.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal ."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

0 Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja feito o Patrolamento e Encascalhamento na

Rua João Pinos de Freitas.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09
DE MAIO DE 2016.

Vereador Serafim Almeida,
Bancada PMDB

(19m216 86:51 ID107608 01/02

CMII cHI Fa DO 511- N55ES& Ifl DE PLEMARIO c_--/

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatona.cacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br